
 

 

  

 

日頃から、北地域包括支援センターにしやまの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

このたび、北地域包括支援センターにしやまが、令和５（２０２３）年４月から移転すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。ご迷惑をおかけしますが、今後ともよろ

しくお願い申し上げます。 

記 

1 所在地等  住  所： 〒９４９ー４１３５ 

西山町坂田３６１番地１１ JAえちご中越 西山プラザ内 

電話番号： ０２５７ー４７ー７４２４ 

Ｆ Ａ Ｘ： ０２５７ー４７ー２９３１ 

２ 変更日  令和５（２０２３）年４月１日（土） 

※３月３１日（金）まで旧事務所（西山町鬼王155番地1）で業務を行います。 

※土、日、祝日は営業しておりませんので、ご相談のある方は、４月３日（月） 

以降にお電話または直接お越しください。 

３ 運営法人  えちご中越農業協同組合が運営法人となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 北地域包括支援センターにしやまは、西山地区

にお住まいの高齢者やその家族の身近な相談窓

口です。 

地域で暮らす皆さんがいつまでも住み慣れた

地域で生活ができるよう、介護・福祉・健康・医

療など、さまざまな面から総合的に支援します。 

セブンイレブン 

ＪＡえちご中越 

西山プラザ 

西山町事務所 

国道１１６号線 

→ 出雲崎へ 

← 柏崎市街へ 

坂田 

☆移転先 

西山ふれあい 

クリニック 

入
口 

〈移転に関する問合せ先〉 

柏崎市 福祉保健部 介護高齢課 地域包括支援係 

TEL：０２５７-４３-９１２５（直通） 

FAX：０２５７-２１-４７００ 


